
Lucie Koldová, Dan YeffetDesign 

BalloonsKolekce

Kolekce jednoduchých a nadčasových lamp připomínajících průhledné, téměř neviditelné 
balóny se vznášejícím se reflektorem bude elegantním a noblesním zdrojem světla pro 
jakékoli prostředí. Přirozená krása ručně foukaného skla ještě více vyzdvihuje čistý vzhled 
průhledných balónů. Velikost největšího ze stínidel kolekce Balloon je dokladem 
výjimečného řemeslného umu, protože je na samé hranici možností, které technika 
foukání skla dovoluje. Kolekce se skládá z malé stolní lampy a dvou volně stojících 
modelů.

Typ stolní 

Technologie Užité technologické postupy vycházejí z několikasetleté tradice a zkušenosti sklářských mistrů. 
Precizní řemeslná výroba ručně foukaného skla dodává produktům od společnosti Brokis příznačný 
a ničím nenahraditelný charakter a jedinečnou kvalitu. Skleněná stínidla jsou utvářena v několika 
vrstvách skloviny, přičemž každé z nich věnují před vyfouknutím do formy sklářští mistři mimořádnou 
pozornost. V této fázi výroby se totiž až ze 70 % rozhoduje o výsledné kvalitě.Kovový reflektor je 
vyroben unikátní, tisíciletími prověřenou technikou kovotlačitelství, která spočívá ve formování 
plechu zastudena na rotační formě.  Historie této technologie sahá až do doby Keltů. Mistři 
kovotlačitelé, stejně jako skláři, se tak mohou opřít o úzkostlivě předávanou tradici a zkušenosti, 
které dávají výslednému výrobku neoddiskutovatelnou přidanou hodnotu.

Identifikace 

Popis

Název

Exclusive LineŘada 

Název

Klasifikace výrobku 

Balloons
SMALL   

Charakteristika

PC856 285 400 255 239

x y w z

12.4.20151BROKIS s. r. o.

Španielova 1315/25

163 00  Praha 6-Řepy

CZECH REPUBLIC

brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

IČO:  64940799

DIČ:  CZ 64940799

C 42174 Městský soud v Praze



Design 

Kolekce
Typ

Technologie

Identifikace 

Popis

Název

Řada 

Název

Klasifikace výrobku 
SMALL   

Charakteristika

x y w z

Balloons
Barva skla

ALL
hnědá kouřová CGC538 1.1.2014
šedá kouřová CGC516 1.1.2014
transparentní sklo CGC23 1.1.2014

Povrchová úprava skla
ALL

lesklý CGSU66 1.1.2014

Povrch nosné části
BAS

bílá CCS575 1.1.2014
citrónová žlutá CCS613 1.1.2014
černá CCS582 1.1.2014
reflexní oranžová CCS574 1.1.2014
zlatá CCS583 1.1.2014

ADD
chrom CCS275 12.2.2015
měď CCS584 1.1.2014
mosaz CCS69 1.1.2014

Zdroje
ALL

žárovka 15W, E12, 120V CEB644 1.1.2014
žárovka 40W,E14, 240V CEB651 1.1.2014

Barva el. vedení
ALL

bílá CECL521 1.1.2014
černá  CECL519 1.1.2014
červená CECL530 1.1.2014
šedá CECL520 1.1.2014
žlutá CECL606 1.1.2014

Vypínač
ALL

vypínač dvoupolohový CES493 1.1.2014
EXT

stmívač černý - ruční CES474 2.2.2015
stmívač transparentní - ruční CES99 2.2.2015

Certfikace
ALL

CE CEC160IEC 1.1.2014
EN 60598-1 CEC569 1.1.2014
EN 60598-2-4 CEC570 1.1.2014

12.4.20152BROKIS s. r. o.

Španielova 1315/25

163 00  Praha 6-Řepy

CZECH REPUBLIC

brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

IČO:  64940799

DIČ:  CZ 64940799

C 42174 Městský soud v Praze


